*OHA$

PREFEITURA DE

SOBRAL Fl

5T

S?
O

Sobral, 18 de março de 2021.Ofício n° 094/2021-SEDHAS

A EMPRESA D.OLIVEIRA V. NETO VARIEDADES EIRELI ME

Representante Legal

Sr. Dltimar de Oliveira Vasconcelos

Assunto: Adesão à Ata de RegistFO de Preços n° 04/2020-SESEC

Prezado Senhor,

Temos a honra de eumprimentar Vossa Senhoria, e na oportunidade, solicitarmos-lhe autorização

de adesão a Ata de Registro de Preços n° 044/2020, relativa ao Pregão Eletrónico n° 014/2020 da

Secretaria de Segurança e Cidadania, Registro de Preço para futuros e eventuais aquisições de

Cestas básicas destinadas à distribuição gratuita para famílias que possam ser afetadas por desastres

no Município de Sobral, com o intuito de adquirirmos, nos termos, condições e especificações

contidas na aludida Ata, tendo em vista atenderem às necessidades deste órgão, a saber:

ITEM DA
DESCRIÇÃO:.: VALORTOTAL

ATA

CESTA BÃSICA COMPOSTA POR: 02 KG DE AÇÚCAR, 03KG DE ARROZ, 02

PACOTES DE BISCOITO TIPO CREAM CRACKER, 02 LATAS DE SARDINHA, 01

PACOTE DE DOCE DE GOIABA, 01 KG DE FARINHA DE MANDIOCA, 03

PACOTES DE FARINHA DE MILHO FLOCADA, 02 KG DE FEIJÃO DE CORDA, 04

PACOTES DE LEITE EM PÓ INTEGRAL, 02 PACOTES DE MACARRÃO TIPO

ESPAGUETE,01 MARGARINA VEGETAL COM SAL, 01 ÓLEO DE SOJA
REFINADO, 02 GARRAFAS DE SUCO DE FRUTA, 01 KG DE FÉCULA DE

MANDIOCA, 01 PACOTE DE AVEIA EM FLOCOS E 02 PACOTES DE CAFÉ,

EMBALADA INDIVIDUALMENTE EM SACO PLÁSTICO

R$25.596,561

CESTA BASICA COMPOSTA POR: 02 KG DE AÇÚCAR, 03 KG DE ARROZ, 02

PACOTES DE BISCOITO TIPO CREAM CRACKER, 02 LATAS DE SARDINHA, 0

PACOTE DE DOCE DE GOIABA, 01 KG DE FARINHA DE MANDIOCA, 03

PACOTES DE FARINHA DE MILHO FLOCADA, 02 KG DE FEIJÃO DE CORDA, 04

PACOTES DE LEITE EM PÓ INTEGRAL, 02 PACOTES DE MACARRÃO TIPO

ESPAGUETE, 01 MARGARINA VEGETAL COM SAL, 01 ÓLEO DE SOJA

REFINADO, 02 GARRAFAS DE SUCO DE FRUTA, 01 KG DE FÉCULA DE

MANDIOCA, 01 PACOTE DE AVEIA EM FLOCOS FINOS E 02 PACOTES DE CAFÉ,

EMBALADA INDIVIDUALMENTE EM SACO PLÁSTICO.

R$76.926,562

R$102.523,12TOTAL

Sem mais para o momento, agradeeemos-lhe a atenção dispensada, e eolocamo-nos à disposição

para eventuais esclarecimentos.

Cordialmente,

Andrezza Aguiar Coelho

Secretaria dos Direitos Humanos, Habitação e Assistência Social

jm rv.

CNPJ 10.616.533/0001-56 CGF 06.374321-3 /
Email:dovasconceios@hotmail.com

/•& 3oJ33
rn

Oficio n° 010/2021-SF

Tianguá-Ce, 2021

A

PREFEITURA MUNICIPAL DE SOBRAL
Ata de Registro de Preços n9 044/2021-SMS oriundo do editai do Pregão Eletrónico n° 014/2020
Sra. Andrezza Aguiar Coelho
Secretaria dos Direitos Humanos, Habitação e Assistência Social.

Prezado (a) Senhor (â),

A empresa D. OLlVÉÍRA V. NETO VARIEDADES EIRELI -EPP . inscrita no CNPJ nc
10.616.533/0001-56, estabelecida na Rua Capitão Joaquim Lourenço n°946, Centro, Tianguá-Ce. Por intermédio de
seu representante legal proprietário o Sr. Ditimar dê Qliveira Vasconcelos Neto, portado da Carteira de Identidade n°

2006098104578 e CPF 017.62i .603-07. Diante de sua solicitação de adesão da ata de registro de preço nc
Q 044/2020-SESEC, do pregão eletrónico n° 014/2020. Estamos de acordo com a solicitação e declaramos

nossa Anuehçia diánte do pedido, confofnie íteiis-na tabela abaixo:

ESPECIFICAÇÃOITEM PREÇO ATUAL

CESTA BÁSICA COMPOSTA POR: 02 KG DE AÇÚCAR, 03KG OE ARROZ, 02 PACOTES DE BISCOITO
TIPO CREAM CRACKER, 02 LATAS DE SARDINHA, 01PACOTE DE DOCE DE GOIABA, 01KG DE

FARINHA DE MANDIOCA, 03 PACOTES DE FARINHA DE MILHO FLOCADA, 02 KG DE FEIJÃO DE

CORDA, 04 PACOTES DE LEITE EM PÓ INTEGRAL, 02 PACOTES DE MACARRÃO TIPO ESPAGUETE,

01MARGARINA VEGETAL COM SAL. 01ÓLEO DE SOJA REFINADO, 02 GARRAFAS DE SUCO DE
FRUTA, 01KG DE FÉCULA DE MANDIOCA, 01PACOTE DE AVEIA EM FLOCOS FINOS E 02 PACOTES

DE CAFÉ, EMBALADA INDIVIDUALMENTE EM SACO PLÁSTICO

1 R$25,596,56

CESTA BÁSICA COMPOSTA POR: 02 KG DE AÇÚCAR, 03KG DE ARROZ, 02 PACOTES DE BISCOITO
TIPO CREAM CRACKER, 02 LATAS DE SARDINHA, 01 PACOTE DE DOCE DE GOIABA, 01KG DE

FARINHA DE MANDIOCA, 03 PACOTES DE FARINHA DE MILHO FiÒCADA, 02 KG DE FEIJÃO DE
CORDA, 04 PACOTES OE LEITE EM PÓ INTEGRAL, 02 PACOTES OE MACARRÃO TIPO ESPAGUETE,
01MARGARINA VEGETAL COM SAL,.01ÓLEO DE SOJA REFINADO, 02 GARRAFAS OE SUCO DE

FRUTA, 01KG DE FÉCULA DE MANDIOCA, 01PACOTE DE AVEIA EM FLOCOS FINOS EQ2 PACOTES
_DE CAFÉ, EMBALADA INDIVIDUÁIMENTE EM SACO PLÁSTICO_

R$76.926,562.

R$102.523,12TOTAL

jEouvmVASCONCELOSmo
muiM

<u..&

Ditimar de Oliveira Vasconcelos Neto

Proprietário

Fone (88) 3212-9395
E-mail: dovasconceios@hotmail.com

END, RUA CAPITÃO JOAQUIM LOURENÇO 61*946 CENTRO TIANGUÁ CEARÁ CEP 62320000 FONE 88 32129395

i 26/03,<2021 E-mail de Prefeitura Municipal de Sobral - Pedido de adesão de ata de registro-Sobrai/CE

80Ay
«tf

PREFEITURA DE

SOBRAL Camila Silveira Leitão <camilaleitpo@sÿral.cÿgov.br>
(ÿ?

%Pedido de adesão de ata de registro-Sobra!/CE
sSA

18 de malCamila Silveira Leitão <camilaleitao@sobral.ce.gov.br>
Para: "D. OLIVEIRA V. NETO EIRELI-ME" <dovasconcelos@hotmail.com>

Boa tarde,
Sou da Secretaria dos Direitos Humanos, Habitação e Assistência Social. Estamos fazendo uma adesão a ata de
registro de preços n°044/2020 referente ao pregão eletrónico n°014/2020, Aquisição de Cestas Básicas da
Secretaria de Segurança de Sobral.
Já possuímos autorização para essa adesão e precisamos saber se sua empresa concorda em nos fornecer cesta
mediante contrato.
Em anexo está o ofício de pedido , peço que nos responda em meio de ofício escaneado para esse email se aceita
ou não.
Abaixo segue lista de documentos que tem que ser enviados para esse email caso sua empresa concorde com o
fornecimento.
- Contrato social autenticado
-CNPJ
-Certidões(municipal, estadual, divida ativa, trabalhista e FGTS)
- Declaração relativa a não empregabilidade de menor de idade
- CPF, RG e comprovante de residência do responsável que assina o contrato, autenticado.

Os documento podem ser encaminhados para este email, escaneados.

Desde já agradecida.

OFÍCIO EMPRESA D.OLIVEIRA.docx
50K

https://mail.google.G0m/mail/u/O?ik=b3216224a2&view=pt&search=all&permmsgid=msg-a%3Ar-68264OO825279O498O8&simpl=msg-a%3Ar-682... 1/1

, - 26/03/2021 E-mail de Prefeitura Municipal de Sobral - Pedido de adesão de ata de registro-Sobral/CI

C\ÿPREFEITURA DE

SOBRAL Camila Silveira Leitão <camilaleitjao@ÿB£>ral.ce.gov.br>

L

18 de marçoÿcfSÿájiÿ45Í53

Pedido de adesão de ata de registro-Sobral/CE
A

D. OLIVEIRA V, NETO V. EIRELI-EPP <dovasconcelos@hotmail.com>
Para: Camila Silveira Leitão <camilaleitao@sobral.ce.gov.br>

segue a documentação solicitada

De: Camila Silveira Leitão <camilaleitao@sobral.ce.gov.br>
Enviado: quinta-feira, 18 de março de 202113:12

Para: D. OLIVEIRA V. NETO EIRELI-ME <dovasconcelos@hotmail.com>
Assunto: Pedido de adesão de ata de registro-Sobral/CE

[Texto das mensagens anteriores oculto]

10 anexos

•«sr1**
«g certidão (20).pdf

25K

consultarPdf.pdf
89K

Q FEDERAL 2.pdf
76K

«ST***
•g trabalhista.pdf

85K

ms ATOCONSTITUTIVO.pdf
983K

«ssr
0 declaragao1.pdf

0 ADESAO.pdf
333K

https://mail.google.com/mail/u/0?ik=b3216224a2&view=pt&search=all&permmsgid=msg-f%3A1694596975653875550&simpl=msg-f%3A1694596... 1/1